2025 年 11 月 17 日

サポートオンラインお客様各位

岡地株式会社

サポートオンライン（金関連銘柄）手数料改定のお知らせ

日頃、サポートオンラインをご愛顧頂き、心より御礼申し上げます。

このたび、諸般の事情に鑑み 2026 年 1 月 5 日取引日分よりサポートオンライン金関連銘柄

（金、金ミニ、ゴールドスポット）手数料を下記の通り改訂させていただく事となりました。

なお、金関連以外の銘柄に関しましては引続き現行通りでございます。

皆様には何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

現行【2025 年 12 月 30 日取引日分までの仕切注文（往復分・税込）】

※2025 年 12 月 30 日 午後 3 時 45 分 日中立会終了まで

お取引銘柄 通常コース プレミアムコース

金 標準 5,500 円（日計り 2,750 円） 7,150 円（日計り 3,575 円）

金ミニ/金スポット 1,650 円（日計り 825 円） 2,134 円（日計り 1,067 円）

電子取引以外／当社が決済した場合 9,680 円

受渡手数料 12,100 円

改訂【2026 年 1 月 5 日取引日分以降の仕切注文（往復分・税込）】

※2025 年 12 月 30 日 午後 5 時 00 分 夜間立会開始より

お取引銘柄 通常コース プレミアムコース

金 標準 8,800 円（日計り 4,400 円） 11,000 円（日計り 5,500 円）

金ミニ/金スポット 3,300 円（日計り 1,650 円） 4,400 円（日計り 2,200 円）

電子取引以外／当社が決済した場合 15,400 円

受渡手数料 19,360 円

以上